
UCHWAŁA NR IX/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Miasta na prawach powiatu – Radom na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 2204 ze zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr VII/95/2019 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 21.01.2019r. w sprawie przekazania do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół 
wchodzących w skład Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących 
własność Miasta na prawach powiatu – Radom położonych w rejonie ulic Uniwersyteckiej/Osiowej (Obr. 0010-
Kaptur, ark. 20) w skład, których wchodzą działki: nr 250/68, nr 300/10 (KW RA1R/00105507/4), nr 250/19, nr 
250/20 (KW RA1R/00017214/9), nr 250/17, nr 250/79, nr 250/70 (KW RA1R/00113594/9) o łącznej powierzchni 
79153 m2 w celu prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 01A0AB46-52C2-4725-9D9B-B80690B730B1. Uchwalony Strona 1




